PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA 00 ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CQRREICÃO GERAL ORDINÁRIA

N° 04/2022-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA

CUNHA, Corregedora Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem

conhecimento, que serão submetidas á Correição Geral Ordinária no ano de

2022, na modalidade presencial, com apoio técnico da equipe de correição deste

Órgáo Censor, a partir das 9hs, as seguintes unidades judiciais integrantes da
Região Metropolitana de Belém:

Período Unidade

06 e 07/04 2® Vaí-a Criminal Distrital de Icòàraci

04 e 05/05 8^ Vara Criminal da Comarca de Belém

01 e 02/06 4^ Vara Criminal dâ Comarca dê Arianindeua

08 e 09/06 5® Vara Criminal da Comarca de Ananindeua

22 e 23/06 4® Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Belém

E para conhecimento do Ministério Público, Defensoria Pública, Advogados,

partes interessadas e público em geral, comunica-se que os trabalhos da

Correição Geral Ordinária serão realizados nos Fóruns das respectivas unidades

correcionadas.

O presente edital deverá ser publicado no Diário da Justiça Eletrônico e afixado

na sede do Tribunal de Justiça do Estado do Pará.

Belém, 21 de fevereiro de 2022.

ROSILEIDElÜi^lA DATOSTACUNHA

Corregedora-Geral de Justiça